
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

 

від 18.06.2021 № 283 

м. Золотоноша 
 

Про визначення Дорошенку В.Г. способу участі  

у вихованні малолітньої доньки Дорошенко К.В. 

 

Розглянувши заяву Дорошенка В.Г. (07.06.2021 № 362) щодо визначення 

йому способу участі у вихованні малолітньої доньки Дорошенко К.В., додані 

документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 

15.06.2021, захищаючи права та інтереси дитини, керуючись п. 4 „б” ст. 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити Дорошенку Валерію Григоровичу спосіб участі у вихованні 

малолітньої доньки Дорошенко Катерини Валеріївни, 20.01.2014 р.н., а саме, 

щотижня з 09.00 години суботи до 18.00 години неділі за місцем проживання 

батька (Золотоніський р-н, с. Вільхи, вул. Л. Українки, 15) та в інші дні за 

бажанням дитини та за згодою матері 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ніщенко М.Е. та службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 
 

 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 


